Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.07.2023                                                     № 921

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 27.03.2018 № 274 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда медицинских работников муниципальных организаций Веневского района, осуществляющих образовательную деятельность»
В соответствии с распоряжением Правительства Тульской области от 09.06.2023 № 296-р «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений (организаций) Тульской области», на основании Устава муниципального образования Веневский район администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 27.03.2018 № 274 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда медицинских работников муниципальных организаций Веневского района, осуществляющих образовательную деятельность», согласно приложению.
2. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по социальным вопросам администрации муниципального образования Веневский район Антонову Ю.С.
4.  Постановление вступает в силу   с 01 октября 2023 года.
       Глава администрации
муниципального образования
          Веневский район

                А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район

	от 25.07.2023
	№ 921

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 27.03.2018 № 274 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда медицинских работников муниципальных организаций Веневского района, осуществляющих образовательную деятельность
	Должности по уровням
	Размеры должностных окладов, рублей

	ПКГ «Средний медицинский и фармацевтический персонал»

	1 квалификационный уровень
	6099,0

	2 квалификационный уровень
	6832,0

	3 квалификационный уровень
	7564,0

	4 квалификационный уровень
	8049,0

	5 квалификационный уровень
	8782,0